ПРОТОКОЛ № ЗК/9-ВВРЗ/2020/2
заседания экспертной группы

г. Воронеж                                                                            «19»  июня  2020 г.

Руководитель
экспертной группы

Члены Экспертной группы

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочной заявки, представленной для участия в  запросе котировок цен № ЗК/9-ВВРЗ/2020 с целью выбора организации на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту теплообменника (Инв. № 8933), находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 г.,  расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1.

По пункту 1 повестки дня
	1.1. Воронежским ВРЗ АО «ВРМ» проведен запрос котировок цен № ЗК/9-ВВРЗ/2020.
К установленному в котировочной документации сроку поступила 1 (одна) заявка от следующего участника:
1. ООО «ЛК-Строй», ИНН 366199786, г. Воронеж.

1.2. По результатам  рассмотрения котировочных заявок установлено, что:
- Котировочная заявка ООО «ЛК-Строй» соответствует требованиям запроса котировок цен № ЗК/9-ВВРЗ/2020, единичные расценки, указанные в финансово-коммерческом предложении, не превышают начальные (максимальные) цены договора, установленные в запросе котировок цен.
1.3. В связи с тем, что на участие в запросе котировок цен подана только одна котировочная заявка ООО «ЛК-Строй» сравнение финансово-коммерческих предложений участников не производится.

По пункту 2 повестки дня
2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению котировочной заявки участника  запроса  котировок  № ЗК/9-ВВРЗ/2020,  экспертная  группа  приняла решение  вынести  на  рассмотрение    Конкурсной  комиссии  Воронежского  ВРЗ АО «ВРМ» следующее предложение:
1)  В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка в соответствии   с пп. 1) п. 5.13 котировочной документации  признать запрос котировок цен № ЗК/9-ВВРЗ/2020 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.14 запроса котировок цен поручить отделу  главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ЛК-Строй» со стоимостью  предложения указанной в его финансово-коммерческом предложении  1 380 800 (один миллион триста восемьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20% -  230 133 (двести тридцать тысяч сто тридцать три) рубля 33 копейки.

Решение принято единогласно.
Подписи.

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                         к Протоколу заседания
                                                                                                         экспертной группы
                                                                                                         № 2/ЗК-ВВРЗ/2020/2
                                                                                                         от 23.01.2020 г.

	№
 п/п
	Марка автомобиля, грузоподъемность
	Характерис-тика кузова

Назначение
	Периодич-ность оказания услуг
	Предельная (максималь-ная) стоимость за 1 час, руб. без НДС
	Предель-ная (максимальная) стоимость за 1 час, руб. с НДС

	1
	ЗИЛ (или эквивалент), до 5 тонн
	Открытый,
 тент-фургон
	Перевозка ТМЦ
	По заявке заказчика

680,00

816,00

	2
	ЗИЛ (или эквивалент), до 3 тонн
	Открытый,
 тент-фургон
	Перевозка ТМЦ
	По заявке заказчика

490,00

588,00

	3
	ГАЗ (или эквивалент),  до 1,5 тонн
	Открытый,
 тент-фургон
	Перевозка ТМЦ
	По заявке заказчика

459,50

551,40

	4
	Спецтехника (бульдозер, вышка, кран и т. п.)
	-

-
	По заявке заказчика

1 435,00

1 722,00